

Anton Hansen Holding ApS

Lavendelvej 18, 6880 Tarm

CVR-nr. 26 09 22 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Anton Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anton Hansen Holding ApS Lavendelvej 18 6880 Tarm
	CVR-nr.: 26 09 22 05
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Anton Hansen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen er uafklaret om selskabets fremtidige aktivitet. Kapitalejeren har hidtil understøttet selskabet med den nødvendige likviditet og indvilger i at fortsætte dette i det kommende år. Kapitalejeren er eneste kreditor i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.125	-9.375
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.588</u>	<u>-3.230</u>
Resultat før skat	-11.713	-12.605
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.713</u>	<u>-12.605</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.713</u>	<u>-12.605</u>
Disponeret i alt	<u>-11.713</u>	<u>-12.605</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>7.440</u>	<u>7.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.440</u>	<u>7.440</u>
Aktiver i alt	<u>7.440</u>	<u>7.440</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-249.464</u>	<u>-237.751</u>
	Egenkapital i alt	<u>-124.464</u>	<u>-112.751</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til virksomhedsdeltager	<u>126.904</u>	<u>115.191</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.904</u>	<u>120.191</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.904</u>	<u>120.191</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.440</u>	 <u>7.440</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er uafklaret om selskabets fremtidige aktivitet. Kapitalejeren har hidtil understøttet selskabet med den nødvendige likviditet og indvilger i at fortsætte dette i det kommende år. Kapitalejeren er eneste kreditor i selskabet.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-237.751	-225.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.713</u>	<u>-12.605</u>
	<u>-249.464</u>	<u>-237.751</u>